
 1 

UCHWAŁA  NR III/231/09 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 31 marca 2009 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz  art. 165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                                                                 

             w zł                                                    
 §   1 
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                 1.628.732,00 
 
W dz.  010    Rolnictwo i łowiectwo                                                                                706.237,00 
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                      706.237,00 
           §  6298    Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
                           finansów publicznych na finansowanie…. 
 
W dz.  750    Administracja publiczna                                                                           849.595,00 
Rozdz.   75023   Urzędy  gmin                                                                                        849.595,00  
           §  2708     Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
                            pozyskane z innych źródeł    
 
W dz.  756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn.            71.900,00   
                     nie posiadających osobowości prawnej …               
Rozdz.   756015  Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod. odczynności…            71.900,00 
           §  0310     Podatek od nieruchomości                   
 
W dz     851       Ochrona zdrowia                                                                                      1.000,00 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                            1.000,00                      
             §  0960     Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 

§   2 
 
Zmniejsza  się   dochody                                o  kwotę                            18.346,00  
 
W dz.  758   Różne rozliczenia                                                                                          18.216,00 
Rozdz.   75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.                                      18.216,00 
           §  2920      Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
W dz.  756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn.                130,00   
                     nie posiadających osobowości prawnej …               
 Rozdz.   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa        130,00 
           §  0010      Podatek dochodowy od osób fizycznych  
 
                                                Plan dochodów po zmianach   25.551.742,- 

 



 2 

   
§   3 

 
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę                    18.346,00 
 
W dz.   757    Obsługa długu publicznego                                                                           130,00 
Rozdz.   75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.                 130,00 
            §   8070   Odsetki i dyskonto od krajow.skarbowych papierów wartościowych 
 
W dz.   801     Oświata i wychowanie                                                                             18.216,00 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                                                                               12.376,00 
           §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                10.876,00 
           §   4300    Zakup usług pozostałych                                                                  900,00 
           §   4410    Podróże służbowe krajowe                                                               400,00 
           §   4740    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego…          200,00 
Rozdz.   80104      Przedszkola                                                                                             1.840,00 
          §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                  1.000,00 
          §   4300    Zakup usług pozostałych                                                                  840,00 
Rozdz.   80110      Gimnazja                                                                                                 4.000,00 
          §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                  1.500,00           
        §   4300     Zakup usług pozostałych                                                               2.000,00    
        §   4740     Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego…          500,00   
 

§  4 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                    3.032.162,00 
 
W dz.  010     Rolnictwo i łowiectwo                                                                            706.237,00                       
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi                                  706.237,00                          
          §  6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      
  
W dz.  600     Transport  i  łączność                                                                             961.000,00                                         
Rozdz.   60016    Drogi publiczne gminne                                                                    961.000,00 
            §   4270   Zakup usług remontowych                                                                                                                                                       
             
W dz.    700    Gospodarka mieszkaniowa                                                                     71.900,00              
Rozdz.   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                         71.900,00 
            §   4480   Podatek od nieruchomości                     
 
W dz.  710     Działalność usługowa                                                                                5.000,00 
Rozdz.   71004     Plany zagospodarowania przestrzennego                                            5.000,00 
            §   4300    Zakup usług pozostałych 
 
W dz.  750     Administracja publiczna                                                                       849.595,00 
Rozdz.   75023   Urzędy  gmin                                                                                     849.595,00 

   §  4178   Wynagrodzenia bezosobowe                                                       97.443,00 
      §  4118   Składki na ubezpieczenie społeczne                                           14.802,00 
      §  4128   Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                            2.387,00 
      §  4218   Zakup materiałów i wyposażenia                                                  6.620,00 

 



 3 

   §  4308   Zakup usług pozostałych                                                              685.123,00 
   §  4268   Zakup energii                                                                                       336,00 
   §  4378   Opłaty z tyt.usług telekom.telefonii stacjon.                                    4.784,00 
   §  4418   Podróże służbowe krajowe                                                             37.300,00 
   §  4438   Różne opłaty i składki                                                                         800,00 

 
W dz.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                                      2.000,00 
Rozdz.   75416     Straż Miejska                                                                                             2.000,00 
          §  3020   Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                
 
W dz.   757    Obsługa długu publicznego                                                                             6.630,00  
Rozdz.   75704    Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez                    6.630,00 
                             Skarb Państwa lub j.s.t.         
          §  8020    Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 
                                       
W dz.   801  Oświata i wychowanie                                                                                     10.800,00 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                                                                                      800,00 
          §   4300   Zakup usług pozostałych         
Rozdz.   80104      Przedszkola                                                                                              10.000,00 
          §   4300   Zakup usług pozostałych                                                                  4.000,00 
          §   4390   Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz …           6.000,00                                      
           
W dz.    851    Ochrona zdrowia                                                                                                 1.000,00 
Rozdz.   85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                 1.000,00       
              §  4300      Zakup usług pozostałych                                               
W dz.   900        Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                                      418.000,00 
Rozdz.   90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                       15.000,00 
             §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
Rozdz.   90015       Oświetlenie ulic                                                                                       23.000,00 
             §   4270     Zakup usług remontowych                                       19.000,00                   
             §   6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            4.000,00           
Rozdz.   90095       Pozostała działalność                                                                              380.000,00 
             §   6010    Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do …     
 
 
                                                  Plan wydatków po zmianach             26.692.672,-
 
                                                                        §  5  
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości  1.403.430 zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2008. 
 
                     §  6                                                                            
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
                                                                         §  7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


